

Årsredovisning för
RSS Construction AB

559367-6611

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Dabrowski
Verkställande direktör

2024-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RSS Construction AB, 559367-6611, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

På uppdrag av kunder ska RSS Construction AB utföra tjänster som rivning, snickeritjänster, mark, fasad & takentreprenader.

Företagets säte är i Hanine.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid räkenskapsårets slut var det ett förbjudet lån på 60 343kr.

Som framgår av balansräkningen är kapitalet förbrukat vid räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	15 619 310	2 879 864
Resultat efter finansiella poster	-625 983	557 822
Soliditet %	-9,2	33,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år tack vare nya större avtal och fler anställda.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		441 589
Balanseras i ny räkning		441 589	-441 589
Årets resultat			-625 983
Belopp vid årets utgång	25 000	441 589	-625 983

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	441 589
Årets resultat	-625 983
Summa	-184 394
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-184 394
Summa	-184 394

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-02-25 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 619 310	2 879 864
Övriga rörelseintäkter		1 789	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 621 099	2 879 864
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 784 118	-851 054
Övriga externa kostnader		-2 811 968	-97 009
Personalkostnader	2	-8 576 229	-1 373 936
Summa rörelsekostnader		-16 172 315	-2 321 999
Rörelseresultat		-551 216	557 865
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 767	-43
Summa finansiella poster		-74 767	-43
Resultat efter finansiella poster		-625 983	557 822
Resultat före skatt		-625 983	557 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-116 233
Årets resultat		-625 983	441 589

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 122 620	1 215 334
Fordringar hos koncernföretag		379 483	-19 762
Övriga fordringar		56 218	183 518
Summa kortfristiga fordringar		1 558 321	1 379 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 818	4 139
Summa kassa och bank		171 818	4 139
Summa omsättningstillgångar		1 730 139	1 383 229
SUMMA TILLGÅNGAR		1 730 139	1 383 229

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		441 589	0
Årets resultat		-625 983	441 589
Summa fritt eget kapital		-184 394	441 589
Summa eget kapital		-159 394	466 589
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		277 753	0
Övriga skulder		0	2 785
Summa långfristiga skulder		277 753	2 785
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		801 023	592 273
Skatteskulder		191 365	116 233
Övriga skulder		277 195	205 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		342 197	0
Summa kortfristiga skulder		1 611 780	913 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 730 139	1 383 229

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-25 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	16	5

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kontrollbalansräkning uppfördes i augusti 2024 som påvisade att eget kapital inte längre understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Förbjudet lån har reglerats under 2024.

Underskrifter

Haninge

Patrik Dabrowski
Patrik Dabrowski
Verkställande direktör

2024-07-23
Datum